設計図書等に対する質問書（指名競争入札用）
提出日：令和○年○月○日
曽於市長　    　様
	（質問者）

	住所又は所在地
	○○○○県○○○市○○○○○○○

	商号又名称
	○○○○○○○○○

	代表者職氏名
	○○○○　○○○○○
	印

	電話番号
	○○○○-○○-○○○○

	ＦＡＸ番号
	○○○○-○○-○○○○

入札参加指名を受けた工事等について，下記のとおり質問します。
記
１　対象工事等の名称及び開札日
⑴　工事等の名称
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
⑵　開札日
令和○年○月○日
２　質問内容（箇条書きにしてください。）
	質問内容
	設計図書等の
該当ページ

	⑴　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
	○ページ

	⑵

	⑶

※　質問内容が多い場合は，行を追加してください。
※　送信票は，必要ありません。この質問書のみＦＡＸ（財政課直通：0986-76-8821）してください。